

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

NA 2025 ROK

Komisja spotyka się na posiedzeniach zgodnie z planem pracy.

Spotkania Komisji dotyczą:

- Omówienia uchwał związanych z planowanym przebiegiem sesji Rady Miasta,
- Założeń programowych przyjętych przez Komisję do realizacji na 2025 rok,
- Ważnych wydarzeń i problemów związanych z bezpieczeństwem i ochroną zdrowia na terenie miasta,
- Spotkań dodatkowych poświęconych innej problematyce niż wynika to z planu pracy Komisji.

Plan pracy Komisji jest otwarty. Wszystkie propozycje zmian przyjmowane są na posiedzeniach Komisji zwykłą większością głosów.

Lp.	Temat posiedzenia Komisji	Miesiąc	Przygotowanie materiałów	Uwagi
1	a) Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji, b) Rozpatrywanie materiałów i projektów uchwał na sesję, c) Sprawy bieżące, wnioski.	Styczeń	Przewodniczący Komisji	
2	a) Stan dróg i chodników oraz kontrola nielegalnych wysypisk śmieci na terenie miasta, b) Sprawozdanie z działalności OPS, c) Przygotowania do sezonu grzewczego (analiza programów ochrony środowiska), d) Rozpatrywanie materiałów i projektów uchwał na sesję, e) Sprawy bieżące, wnioski.	Luty	Burmistrz Miasta, Straż Miejska, Pracownik UM Żagań, Dyrektor OPS	
3	a) Stan bezpieczeństwa w mieście Żagań, b) Plan działań na rzecz ochrony zdrowia psychicznego mieszkańców, c) Rozpatrywanie materiałów i projektów uchwał na sesję, d) Sprawy bieżące, wnioski.	Marzec	Burmistrz Miasta, KP Policji, Straż Miejska, Straż Pożarna	
4	a) Ocena realizacji budżetu za rok 2024, b) Bezpieczna majówka – plan działań prewencyjnych, c) Rozpatrywanie materiałów i projektów uchwał na sesję, d) Sprawy bieżące, wnioski.	Kwiecień	KP Policji, Straż Miejska	
5	a) Realizacja zadań związanych z bezpieczeństwem publicznym, b) Omówienie planów rewitalizacji terenów zielonych i ich wpływu na bezpieczeństwo mieszkańców, c) Rozpatrywanie materiałów i projektów uchwał	Maj	KP Policji, Straż Miejska	

Lp.	Temat posiedzenia Komisji	Miesiąc	Przygotowanie materiałów	Uwagi
	na sesję, d) Sprawy bieżące, wnioski.			
6	a) Bezpieczne wakacje – omówienie działań prewencyjnych i edukacyjnych, b) Rozpatrywanie materiałów na sesję absolutoryjną, c) Sprawy bieżące, wnioski.	Czerwiec	Straż Miejska	
7	Przerwa urlopowa	Lipiec	-	
8	a) Rozpatrywanie materiałów na sesję, b) Sprawy bieżące, wnioski.	Sierpień	Przewodniczący Komisji	
9	a) Ocena zadań realizowanych w związku z bezpieczeństwem w mieście za 1-sze półrocze 2025 r., b) Analiza działań na rzecz zdrowia mieszkańców, c) Sprawy bieżące, wnioski.	Wrzesień	Straż Miejska, KP Policji	
10	a) Rozpatrywanie materiałów na sesję, b) Sprawy bieżące, wnioski.	Październik	Przewodniczący Komisji	
11	a) Ocena stanu przygotowań do zimy (w tym zabezpieczenie osób bezdomnych), b) Rozpatrywanie materiałów i projektów uchwał na sesję, c) Sprawy bieżące, wnioski.	Listopad	Straż Miejska, Prezes MPOiRD	
12	a) Praca nad budżetem na 2026 r., b) Analiza działań prewencyjnych w zakresie zdrowia publicznego i bezpieczeństwa, c) Rozpatrywanie materiałów na sesję, d) Sprawy bieżące, wnioski.	Grudzień	Burmistrz Miasta, Skarbnik Miasta	

Uwagi:

Plan uwzględnia priorytety z planu pracy Rady Miasta Żagań oraz działania wynikające z bieżących potrzeb mieszkańców w zakresie zdrowia i bezpieczeństwa publicznego. Dokument może być aktualizowany w trakcie roku.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego
Mariusz Linkiewicz

